Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie 
ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów I tel. 87 6444284 I mail: sekretariat@spzoz.augustow.pl
NIP: 8461375707 REGON: 790317038
 Augustów, dnia 18 marca 2026 r.
DA.251.15.2026
- strona prowadzonego postępowania -
- wszyscy Wykonawcy –
Wyjaśnienie treści SWZ
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.:
„Dostawa implantów”
Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
(Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów:
1. Przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz
z udzielonymi odpowiedziami:
PYTANIA Z DNIA 12-03-2026 r.
1. Czy Zamawiający dopuści w części 8 jako produkt równoważny– Dwumobilną
endoprotezę stawu nadgarstkowo – śródręcznego o następujących parametrach:
Poz1.
Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty podwójną powłoką z
porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm z
przeskokiem co 1 mm, w długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm
dla kolejnego rozmiaru? Trzpienie dostępne także w wersji LONG.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. 2
Szyjkę ze stali nierdzewnej, dostępną w wersji z 15° offsetem, w 3 rozmiarach: 6,7 mm, 8,7
mm lub 10,7 mm Szyjka z główką 4 mm, zakończona wkładką z polietylenu o średnicy 7,8
mm, umożliwiającą ruch na główce szyjki do 34° i ruch całkowity w panewce do 137°?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. 3
Panewkę ze stopu tytanu TA6V ELI pokrytą podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz
hydroksyapatytu, dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną
stabilizacyjną dla lepszego osadzenia w kości) dostępne 3 średnice: 8 mm, 9mm oraz 10 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści w części 9 jako produkt równoważny – Endoprotezę stawu
nadgarstkowo – śródręcznego w wersji standardowej antyalergicznej o następujących
parametrach:
Poz1.
Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty podwójną powłoką z
porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm z
przeskokiem co 1 mm, w długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm
dla kolejnego rozmiaru? Trzpienie dostępne także w wersji LONG.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. 2
Szyjkę ze stopu tytanu TA6V ELI, dostępną w wersji z 15° offsetem, w 4 rozmiarach: M; L,
XL, XXL i długościach (bez główki) od 9,7 mm do 15,7 mm. Szyjka zakończona główką 4
mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz.3
Panewkę ze stopu tytanu TA6V ELI pokrytą podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz
hydroksyapatytu, dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną
stabilizacyjną dla lepszego osadzenia w kości) dostępne 2 średnice: 9mm oraz 10 mm?
Panewka dostarczana wraz z wkładką polietylenową UHMWPE.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dla części 8 i 9 odstąpi od konieczności tworzenia depozytu i wyrazi zgodę
na dostawy Loaner set max. w ciągu 48h od złożenia zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od konieczności tworzenia depozytu i nie wyraża
zgody na dostawy Loaner set max. w ciągu 48h od złożenia zapotrzebowania?
PYTANIA Z DNIA 13-03-2026 r.
ZESTAW NR 1:
Zadanie nr 5
1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych średnica 3,0
mm wyłącznie bez igły, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23G (0,6 mm).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 21G (0,8 mm).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczotki o śr. osłonki 1,7 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
ZESTAW NR 2:
Czy w pakiecie 3 pozycji 1 zamawiający dopuści produkt: Jednorazowy stapler liniowy
zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości
linii szwu 80mm lub 100mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych
naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości
4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię
spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa
się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania
staplera.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy w pakiecie 3 pozycji 2 zamawiający dopuści produkt: Ładunek do jednorazowego staplera
liniowego zamykająco-tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu
80mm lub 100mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemi-
ennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 4,8mm przed
zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zab-
ezpieczającą pochewkę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
ZESTAW NR 3:
1. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 1 dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku
- średnica 2,2mm oraz 2,4mm o długości 160 cm lub 240 cm z igłą lub bez, oraz szczepce
typu Jumbo o średnicy 2,8mm  o długości 160cm  lub 240cm z igłą lub bez. Szczęki
szczypiec wykonane są z wysokiej jakości stali szlachetnej. Każda ze szczęk posiada dwa
otwory oraz ząbki na obwodzie. Pancerz szczypiec, na całej długości szczypce pokryty jest
substancją  ograniczającą tarcie wewnątrz kanału biopsyjnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozcyja 2 dopuści pętle do polipektomii jednorazowego
użytku o średnicach pętli 10mm, 15mm, 20mm, 25mm, 33mm, przystosowanych zarówno
do wykonywania polipektomii „na zimno” jak i przy użyciu koagulacji, długość robocza
narzędzia 240cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 3 dopuści klipsownice jednorazowego użytku z
możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji 360 stopni w
obu kierunkach. Rozpiętość ramion 11mm i  17mm, dedykowane do kanałów roboczych
endoskopu min. 2.8mm, długość robocza 155cm lub 235 cm – dla klipsa o rozwartości
ramion 11mm; 235cm – dla klipsa o rozwartości ramion 17mm? Możliwość wykonywania
badań rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem wskazania zawarte
w instrukcji obsługi produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 4 dopuści Igły do ostrzykiwania jednorazowego
użytku o przekroju w kształcie gwiazdy, wewnętrzny kateter zapewnia niezawodne
manewrowanie wewnątrz krętych zmian nawet po załamaniu kateteru igły o średnicy 23G i
25G o max. długości ostrza igły 4mm lub 6mm o dlugości roboczej200 cm lub  240 cm z
mechanizmem zabezpieczania położenia igły pozwalającym na zablokowanie ostrza igły
wewnątrz osłony?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści jednorazowe, dwustronne szczotki do czyszczenia
kanału endoskopu o długości roboczej narzędzia 240cm i długości włosia z jedne strony
13mm i o długości włosia z drugiej strony 120mm posiadające zabezpieczone końcówki
zapobiegające uszkodzeniom kanału endoskopu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią
Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
3. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia
pozostaje bez zmian.
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Augustowie
/-/  Adam Dębski
Sporządziła: Joanna Szulga